

## No 35.

Auk. till Riksd. Kansli den 19 Mars 1875, kl. 2 e. m.

*Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition angående fyllnadspension åt Postexpeditören i Ljungby, Postmästaren G. M. Adlerstam.*

(1:sta U. A.)

Sedan uti en till Kongl. Maj:t ingifven skrift Postexpeditören i Ljungby, Postmästaren *Gustaf Mauritz Adlerstam*, jemte det han på grund af sjuklighet, som under längre tid hindrat honom att sköta sin tjänst, begärt afsked från postexpeditörsbefattningen, tillika i underdånighet anhållit, att, då han, scm redan nu hade att vid afskedstagandet åtnjuta en pension å 400 kronor från Civilstatens pensionsinrättning, men först sex år härefter vore berättigad till pension å Postverkets indragningsstat, icke kunde lefva på ensamt berörda pension, samt ej heller egde enskild förmögenhet, Kongl. Maj:t täcktes i nåder bereda honom pension från Postverket af åtminstone 400 kronor, hvilken summa, tillika med pensionen från Civilstatens pensionsinrättning, komme att utgöra enahanda belopp som det, hvilket Adlerstam under sin af sjukdomen orsakade tjänstledighet årligen uppburit, har — efter det General-poststyrelsen i afgifvet yttrande anført, bland annat, att Adlerstam, som vore född år 1815 och 1835 blifvit anstald i Postverkets tjänst, numera på grund af sjuklighet åtnjutit nästan oafbruten tjänstledighet i 18 år, samt att, med afseende å lefnads- och tjensteålder, Adlerstam skulle sex år härefter blifva berättigad till en pension af 1,500 kronor, deraf 1,100 kronor från Postverkets stat — Kongl. Maj:t uti en den 5 nästlidne Februari till Riksdagen aflåten nådig proposition (N:o 24) föreslagit att å Post-

verkets pensionsstat måtte för Postmästaren Adlerstam uppföras ett belopp af 400 kronor, att af honom från och med månaden näst efter den, hvarunder afsked från hans befattning såsom postexpeditör i Ljungby blefve honom beviljadt, årligen under hans återstående lifstid uppbäras; och får, på grund af hvad sålunda förekommit, Utskottet tillstyrka,

att hvad Kongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit må vinna Riksdagens bifall.

Stockholm den 19 Mars 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

**ARVID FR:SON POSSE.**

---